[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	26 декабря 2018 г.
	     № 230
	п. Матвеев Курган

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 20.02.2015 № 326

В соответствие с Регламентом Собрания депутатов Матвеево-Курганского района, согласно пункту 5.14 протокола заседания Правительства Ростовской области от 05.12.2018 № 48, Собрание депутатов  Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в подпункт 1 пункта 2 статьи 12 решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 20.02.2015 № 326 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Матвеево-Курганского района», изложив слова «по образованию, культуре, социальной защите населения» в редакции «по образованию, культуре, социальной защите населения и межэтническим отношениям».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя мандатной комиссии Назарову Н.В.
	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Анцев

PAGE
2